CIRCUITO DI PITCH&PUTT - TAPPA FINALE

Orario di partenza di giovedi 08 dicembre 2022 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO 18 BUCHE P&P

09:24

09:32

09:40

09:48

10:52

11:00

11:08

11:16

11:24

11:32

11:40

GUERRA
STEFANO

CAPRIOLI
ALDO

Branca
Brunelio

LUPIA
FERNANDO

MORSY
SAMI SAAD

FIASCHI
ALBERTO

CALDERINI
CLAUDIO

VENERUCCI
LOREDANA

LUCHETTI
MARCO

MARINELLI
ANTONELLA

DONATIELLO
NELLO

TARANTO
JOSE' LUIS

BONSANTI
LUCIANO

PIERSENSINI
MARIO

Tulbure
Celestin

LO FIEGO
VITO

DONNINI
PAOLO

D'AMBRA
FRANCO

MAGGINI
LANFRANCO

DI GUIDA
GIOVANNI

PICHEZZI
MASSIMO

CIGLIANO
PAOLA

PASCUCCI
ALESSANDRO

BAUMGARTNER
JOCHEN

ANCONA
MARCO

TANZA
GIANDOMENICO

BARATTUCCI
ROBERTO

GATTEI
SANDRO

CARLUCCI
SANDRO

GIAGHEDDU
VALENTINA

DE MATTEO
MATTEO

ACCOPPIAMENTI PER CLASSIFICA PER I GIOCATORI NELLE PRIME POSIZIONI DEL CIRCUITO
(PRECEDENZA ALLA MIGLIORE POSIZIONE IN CLASSIFICA TRA LORDO E NETTO).

PARTENZE FUORI GARA DOPE LE ORE 12:50

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D.




